
ZARZĄDZENIE NR 43/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód powodziowych w infrastrukturze komunalnej 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) Wójt Gminy Wielkie Oczy postanawia: 

§ 1. Powołać komisję ds. szacowania szkód popowodziowych w infrastrukturze w składzie: 

1. Władysław Strojny - przewodniczący komisji, 

2. Zbigniew Pazowski - członek komisji, 

3. Aneta Juraszek - członek komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. szacowanie szkód popowodziowych w infrastrukturze komunalnej Gminy Wielkie Oczy, 

2. sprawdzanie realizacji napraw szkód w infrastrukturze. 

§ 3. Członkowie Komisji przy wykonywaniu zadań zobowiązani są stosować przepisy ustawy o samorządzie 
gminnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C33E1EE8-1E13-4203-A548-E2893889516D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




